
平成 29 年 5 月吉日 
各位 
 

丸住製紙株式会社 
 

名古屋支店移転のお知らせ 
 
 拝啓 春暖の候 ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社名古屋支店を下記の通り移転することになりました。 
つきましては、電話番号等も変更となりますのでお手数ですがご登録の変更などよろしくお願い

いたします。 
 これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので、

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
移  転  先： 〒４６０－０００２ 

               愛知県名古屋市中区丸の内三丁目 20 番 17 号 
ＫＤＸ桜通ビル 16 階 

新 電 話 番 号： ＴＥＬ ０５２－９５０－３６８０ 
新ファクス番号： ＦＡＸ ０５２－９５１－６２８０ 

      業 務 開 始 日： 平成２９年５月２９日（月） 

              
            名古屋市営地下鉄名城線・桜通線 
            『久屋大通』駅 １番出口すぐ  

以上 


